
Uchwała Nr XXIX/385/09 

Rady Miejskiej w Gostyniu 

z dnia 26 czerwca 2009 roku 

 

w sprawie : udzielenia pomocy finansowej w 2009 r. dla Powiatu Gostyńskiego. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze zmianami) oraz art. 167 ust. 2 pkt 5, art. 

175 ust. 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U z 2005 r. Nr 249 

poz. 2104 ze zmianami)  

 

Rada Miejska w Gostyniu uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Postanawia się udzielić w 2009 r. pomoc finansową dla Powiatu Gostyńskiego w formie 

dotacji celowej w kwocie 147.000 zł (słownie: stoczterdzieścisiedemtysięcyzłotych) z 

przeznaczeniem na: 

1) zakup tomografu komputerowego w kwocie 125.000 zł 

2) zakup defibrylatora w kwocie 22.000 zł 

§ 2. Upoważnia się Burmistrza Gostynia do zawarcia umowy pomiędzy gminą Gostyń  

a Powiatem Gostyńskim określającej przeznaczenie i zasady rozliczenia pomocy finansowej,  

o której mowa w § 1. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gostynia. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady 

 

/-/ Grzegorz Skorupski 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

do uchwały Nr XXIX/385/09 

Rady Miejskiej w Gostyniu 

z dnia 26 czerwca 2009 roku 

 

w sprawie : udzielenia pomocy finansowej w 2009 r. dla Powiatu Gostyńskiego. 

 

Zgodnie z art. 167 ust. 2 pkt 5 oraz art. 175 ust. 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r.  

o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249 poz. 2104 ze zmianami) z budżetu 

jednostek samorządu terytorialnego może być udzielana pomoc finansowa innym jednostkom 

samorządu terytorialnego. 

 

W dniu 9 kwietnia 2009 r. Starostwo Powiatowe w Gostyniu zwróciło się z prośbą o wsparcie 

finansowe na zakup defibrylatora oraz dofinansowanie zakupu tomografu komputerowego dla 

potrzeb Izby Przyjęć Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej. Całkowity 

koszt przygotowania pracowni tomografii wyniesie ok. 3 mln zł, z czego udział gmin z 

powiatu gostyńskiego miałby stanowić 355.000 zł.  

Udział gminy Gostyń w zakupie tomografu proporcjonalnie do liczby mieszkańców wynosi 

125.000 zł, natomiast środki na zakup defibrylatora 22.000 zł (100% udział gminy Gostyń). 

Pozostałe środki pochodzić będą m.in. z  dotacji (1,8 mln zł) udzielonej przez Zarząd 

Województwa Wielkopolskiego na zakup tomografu komputerowego a także USG z 

modułem Dooplera, inkubatora, histeroskopu do badań ginekologicznych i myjki do narzędzi 

chirurgicznych.  

 

 

 

 

Przewodniczący Rady 

 

/-/ Grzegorz Skorupski 

 


